
 
 

 

2024年1月10日 

 News Release              
各位 

三縁証券株式会社 

代表者：取締役社長 早川 政博 

 

新会社案内と新卒採用パンフレットを発行いたしました 

 

当社の新会社案内と新卒採用パンフレットを発行いたしました。新会社案内では、当社の歴史や営

業拠店に加え、お客さまに提供する独自の価値について詳しく記載させて頂いております。新卒採用

パンフレットは当社のミッションである「お客さまとそのご家族の人生に貢献する。」を反映し、「つな

ぐ」というテーマで制作いたしました。人材育成や福利厚生制度のほか、現在活躍する社員のコメン

トを掲載し当社で働く価値を分かりやすく伝えております。本日（2024 年 1 月 10 日）より、当社の

支店・営業所に順次配置し、各種イベントでも配布いたします。 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

表紙イメージ 

 

新会社案内               新卒採用パンフレット 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

担当者：人事総務部 電話052-561-1811 

 

以上 


